КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagleshos@e-dag.ru т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

№ i 1.S « t.L» f} { 2ojjг.

ПРИКАЗ

Махачкала

О внесении изменений в акт лесопатологического обследования

В целях исполнения Предписания Департамента лесного хозяйства по
ЮФО от 09.09.2021 г. №01-03-05/6688 - ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в акте лесопатологического обследования лесных
насаждений Каякентского лесаничества от 05.08.2021 №01-326-2021 в
отношении выдела 16 квартала 36 Каякентского участкового лесничества в
части исключения из него сведений.

Председатель В.М. Абдулхамидов
/

---------------- ---·--·---·--